
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số:          /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cử cán bộ, giáo viên tham dự lớp Tập huấn môn  

Giáo dục quốc phòng và an ninh các trường trung học phổ thông năm 2025 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

Căn cứ Quyết định số 08/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Kế hoạch số 775/KH-BGDĐT ngày 13/6/2025 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo (GDĐT) về tập huấn cán bộ quản lý, giáo viên, giảng viên Giáo dục quốc 

phòng và an ninh; lồng ghép nội dung giáo dục quốc phòng và an ninh trong 

trường tiểu học, trung học cơ sở năm 2025 (có văn bản kèm theo); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử đoàn công tác tham gia " Tập huấn môn Giáo dục quốc phòng 

và an ninh các trường trung học phổ thông năm 2025" gồm các ông, bà có tên sau: 

Trưởng đoàn: 

         Ông  Lê Quốc Hoàn, chuyên viên Sở GDĐT,  

 (Các thành viên có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Đoàn tham dự tập huấn có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc các nội 

dung và báo cáo kết quả với Sở GDĐT.  

* Thời gian: Từ ngày 06/7/2025 đến hết ngày 10/7/2025 (tính cả thời gian 

đi đường). 

- Thời gian có mặt tập trung từ  ngày 06/7/2025 đến hết ngày 10/7/2025. 

* Địa điểm: Đoàn An điều dưỡng 295/Quân khu 3; Phường Hải Sơn, quận Đồ 

Sơn, thành phố Hải Phòng. 

* Kinh phí thực hiện: Đơn vị có cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn đảm 

bảo kinh phí đi lại, tiền ăn, ở, in ấn tài liệu và các chi phí liên quan cho cán bộ, 

giáo viên theo đúng chế độ hiện hành. 

* Yêu cầu tập huấn 

- Cơ quan Sở và nhà trường cử cán bộ quản lý, giáo viên GDQPAN tham gia 

tập huấn đúng thành phần.  

- Giáo viên mang mặc trang phục đúng tác phong quy định của giáo viên 

GDQPAN.  



2 

 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng cơ quan Sở GDĐT có liên quan; Hiệu 

trưởng các Trường THPT có giáo viên được cử tham gia tập huấn, cùng các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                    
- Vụ GDQPAN (để b/c); 
- Như điều 3; 
- Lưu: VT, GDTrH. 
 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

  

 

 
Phạm Quốc Hiệu 



3 

 

DANH SÁCH 

 Cán bộ, giáo viên tham dự lớp Tập huấn môn  

Giáo dục quốc phòng và an ninh các trường trung học phổ thông năm 2025 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SGDĐT, ngày    /      /2025  của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo) 
 

TT Họ và tên 
Giới 

tính 

Cấp 

bậc 

Chức 

vụ 
Đơn vị công tác Điện thoại Email 

Ghi 

chú 

1 Lê Quốc Hoàn Nam 1// CV Sở GDĐT Hải Phòng 0984342699 lequochoan@haiphong.edu.vn  

2 Nguyễn Văn Du Nam  Giáo viên THPT chuyên Trần Phú 0906232706 nguyenvandu1510@gmail.com  

3 Đặng Văn Huy Nam  Giáo viên THPT Kiến Thụy 0919112729 danghuy1041987@gmail.com  

4 Lâm Văn Tuân Nam  Giáo viên THPT Hải An 0385689629 Lamtuan79@gmail.com  

5 Lương Khánh Duy  Nam  Giáo viên THPT An Dương 0979701385   

6 Đinh Thành Trung Nam  Giáo viên THPT Đồ Sơn 0904114033   

7 Ngô Văn Tuấn Nam  Giáo viên THPT Thụy Hương 0988.405.159   

(Danh sách gồm có 07 người) 


		2025-06-25T16:08:43+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-25T16:28:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-25T16:28:52+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-25T16:28:53+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-25T16:28:53+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




